
ASRIN SİLİKONLU DIŞ CEPHE BOYASI  
TANIM: Silikon esaslı akrilik kopolimer bağlayıcılı , yüksek kaliteli mat bir dış cephe 
boyasıdır. 
ÖZELLİKLERİ: Her türlü yüzeye mükemmel bir yapışma göstererek çatlama veya 
dökülme yapmaz. Teneffüs etme özelliği ile duvardaki rutubetin dışarı atılmasını 
sağlar. Yüzeylere, mat temiz, dekoratif bir görünüş kazandırır. Su itici özelliği ile suyu 
geçirmez. Her türlü beton, gaz beton, biriket , tuğla ve sıva benzeri mineral 
yüzeylerde kullanılır. Ancak elastik boya sistemleri üzerine uygulanmamalıdır.  
UYGULAMA :  Kirli ve gevşek dokular temizlenmeli, camsı ve parlak dokularda 
boyanın tutunabileceği bir yüzey oluşturulmalıdır. Boyanacak yüzeyler rulo veya 
havasız tabanca kullanılarak ASRIN SİLİKONLU ASTAR ile astarlanmalıdır. 
Sağlam dokulu yüzeylere ASRIN SİLİKONLU ASTAR, 1 hacim astar 1 hacim su, ile 
gevşek dokulu yüzeylerde ise 1 hacim astar ½ hacim su ile inceltilerek 1 veya 2 kat 
uygulanmalıdır.  
Tavsiye edilen uygulama %15-25 inceltilerek iki kat uygulanmalıdır. Boyama, 
astarlama işleminden en az 24 saat sonra yapılmalı, katlar arası bekleme süresi en 
az 12 saat olmalıdır. Uygulama yapılacak yüzeyin sıcaklığı en az +5C olmalıdır ve 
yüzey yağış almamalıdır. 
Çok sıcak havalarda, kuvvetli rüzgar, sis yüksek bağıl nem veya yağışlı havalarda 
uygulama  yapılmamalıdır.  
KURUMA SÜRESİ: 23+./-1C de 1-2 saatte kurur 24 saatte sertleşir.  
BOYANABİLEN ALAN: Tek katta 1 litre ile en az 10-15 m2 alan boyanır. 
DEPOLAMA ÖMRÜ: Dondan korunarak ağzı açılmamış ambalajlarda 5+35C 
arasında depolanmalıdır.  
UYARILAR: R22: Yutulduğunda zararlıdır.  
S2: çocukların erişemeyeceği yerde muhafaza ediniz. 
S6: Göz ve deri ile temasında bol su ile yıkayınız ve doktora başvurunuz.  
S7: Sıkı kapatılmış kapta koruyunuz.     
SAĞLIK GÜVENLİK  VE ÇEVRE BİLGİLERİ 
Boyama işlemi sırasında koruyucu gözlük takınız.Boyanın gözle teması halinde 
gözünüzü bol su ile çalkalayınız ve derhal bir doktora başvurunuz. Boyama ve 
kuruma süresince bulunduğunuz ortamın havalanmasını sağlayınız.Boya kutusunu 
kapalı ve çocuklardan uzak tutunuz.Boyayı dondan ve aşırı sıcaktan koruyunuz.Arta 
kalan boyayı lavaboya ve tuvalete  dökmeyiniz.Her uygulamadan sonra fırça ve 



rulonuzu su ile temizleyiniz.Boya kutusunu güvenli bir şekilde taşımaya ve dik 
tutmaya ve dik olarak saklamaya dikkat ediniz.  
AMBALAJ TİPİ:     GLN----------------10/1--------------------20/1 
 
 
 
 


